МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ИНФОРМАЦИОННО-

ТЕХНИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ»

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.04.2019г № 6-л

 О назначении лица,

ответственного за профилактику

коррупционных и иных

правонарушений

         В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

Приказываю:

1. Назначить

Павлову А.Н – делопроизводителя ответственным за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в МКУ «Управление ИТО МО

Первомайский поссовет».

2.  Внести дополнения в должностную инструкцию и трудовой договор

Павловой А.Н об обязанностях по исполнению антикоррупционного

законодательства.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    К.А.Скоропад